



کسب

نمره صدوم / شهریور ماه ۹۷

دیر صفحه: مسعود دانش‌منش



متن استعفای سخنگوی دولت منتشر شد

نوبخت:

گلدان‌ها را آب داده‌ام!

گزنه

متن جدیدی از استعفای سخنگوی دولت به دست ما رسیده، زود بخوانید تا فیلتر نشده است.

ریاست محترم جمهوری جناب آقای دکتر روحانی با سلام

اینجانب محمد باقر نوبخت حقیقی با توجه به تاثیر عمیق نقش سخنگو در پیاده‌سازی سیاست‌های قوه مجریه و عملکرد دولت، با اجازه شما از این سمت کناره‌گیری کرده و در سایر سمت‌های کم‌اهمیت‌تر مانند ریاست سازمان برنامه و بودجه به ادامه خدمت مشغول می‌گردم. در این نامه که به فارسی سخت نگارش شده ضمن ارائه گزارش‌هایی از محضرتان مرخص می‌شوم.

بنده علیرغم نظر شما و بقیه همچنان معتقدم که برجام با هر فرجامی قابل دفاع است و از اول هم بودن امریکا در برجام خبری نداشت که بخواهیم از رفتنش ناراحت شویم، اگر بقیه هم بروند باز هم اشکالی ندارد. تنهایی مال مرد است. شاید شما ندانید ولی دولت برای بعد از خروج امریکا از برجام، برنامه‌های حساب شده‌ای جهت مقابله با تحریم‌ها، کنترل ارز و مشکلات اقتصادی داشت که شاهد اجرا و تاثیر گذاری بخش کوچکی از آن هستم. الان که به اینجای نامه رسیده‌ام، با این همه آمادگی و برنامه نمی‌دانم من اصلاً چرا دارم استعفا می‌دهم؟ ولی حرف مرد یکی است. حیف که دارم می‌روم و گرنه چه حرف‌هایی که برای دفاع از عملکرد دولت همین الان به ذهنم رسید.

جناب رئیس جمهور، در پی اظهارات راهگشای بنده برای کنترل بازار ارز و دعوت از مردم برای عرضه و وسط آوردن ارزشان، مقدار قابل توجهی ارز به وسط آمد. یک میلیارد و ۱۱۵ میلیون واحد ارز که از این میزان که ۹۸ درصد آن بلیووار و ونزوئلا بود که خود اوایل دولت قبل خریداری کرده بودم. همه ارزهای جمع‌آوری شده به دلار چنج شد و در کنسوی میزتان قرار دارد. کل آن مجموعاً یک دلار و ۹۵ سنت بود که چون صرفاً خرید نداشت دو دلاری داد و از این نظر هم کمی سود کردیم. آقای رئیس، گلدان‌ها را آب داده‌ام و یک کپی از بسته پیشنهادی دولت برای مقابله با استعفای مدیران و دعوت به کار مجدد آنها را در کنسوی میزتان گذاشتم، توصیه می‌کنم آن را به دقت مطالعه فرمایید.

در انتها لازم می‌دانم تا انتصاب سخنگوی جدید، به عنوان آخرین اقدام در کسوت سخنگوی دولت، تمام اخبار کشور را تا اطلاع ثانوی تکذیب کنم. خدا نگهدار و امید به دیدار (حدوداً تا نیم ساعت دیگه!)

واکنش یاسر هاشمی به تغییر در مدیریت دانشگاه آزاد

یاسر: عمراً به رکورد ما نمی‌رسید!

علت موفقیت دانشگاه در دوران مرحوم هاشمی ثابت بود

سرسخت

رئیس دانشگاه آزاد تغییر کرد. اظهار نظرهای مختلفی در این باره مطرح شد که یکی از روزنامه‌ها از دید خودش تیتراژی زیر را برای انعکاس واکنش‌ها برگزید: معاون دانشگاه آزاد: این تغییرات مثل دوی امدادی است. نماینده مجلس: شو که شدیم. فعال سیاسی اصولگرا: به ولایتی حق می‌دهم. یاسر هاشمی: دانشگاه در دوران مرحوم هاشمی ثابت داشت اما از این میان آخرین جمله، یعنی حرف یاسر هاشمی توجه ما را جلب کرد چون از همه جالب‌تر است!

گفتگوی یکی از دانشجویان سابق دانشگاه آزاد با یاسر هاشمی در آن دوران با ثبات:

– ببخشید، این ثباتون اذیتتون نمی‌کنه؟

– نه اصلاً

– ولی پدر ما رو در آورده!



جناب یاسر خان حرف درستی زده‌اند. دوران مرحوم هاشمی در دانشگاه آزاد چنان با ثبات بود که حد نداشت. اگر بعضی از مخالفان با ثباتی دخالت نمی‌کردند شاید آقای جاسبی هنوز هم ریاست آنجا را بر عهده داشت و مشغول ثبات بخشی به دانشگاه آزاد بود! ولی قسمت نشد.

خلاصه اینکه هر جا سخن از ثبات هست نام هاشمی و فرزندان می‌درخشد. همین یاسر خان الان ناراحتی‌اش از این است که یک عده آدم تزلزل طلب ریخته‌اند توی دانشگاه آزاد و دارند ثبات‌سازی‌ها را از بین می‌برند. هر چه هاشمی‌ها ثبات بافته بودند این‌ها دارند رشته می‌کنند! به خاطر همین یاد مرحوم ابوی افتاده و با خودش می‌گوید: هی دل غافل! هی روزگار! عجب دوران باتثباتی بود! حیف واقعا حیف!

موضوع انشای جناب نویسنده:

پول بهتر است یا ثروت؟!!

گاهی به سریالی که پدر بینندگانش را در آورده است!

● حامد: نمونه یک بچه مومن با ادب و مذهبی است. خیلی باهوش است و در جریان اتفاقات کلاس، وقتی در محاصره دختران گیر می‌کند بجای در از پنجره بیرون می‌رود و متأسفانه بدلیل عدم آشنایی با پدر و عدم محاسبه ارتفاع و برداشت اشتباه از سریال حضرت یوسف، به زمین می‌چسبد و به طور محضه آسیبی فقط دستش می‌شکند. در کل سریال، حامد یا کتک می‌خورد و معذرت می‌خواهد یا می‌گوید اعتقاداتی دارد که مجبورش می‌کند عاشق نشود که با هنرمندی بازیگر، مخاطب بین منتفر شدن از او و ثروتش گیر می‌کند و این چالش تا آخر ادامه دارد. سرعت عاشق کردن لیلا توسط حامد در عرض یک صدم ثانیه به طول می‌کشد که در نوع خود بی‌نظیر است و این سریال سعی کرده وقت مخاطب را با آبنبدی بیهوده تلف نکند.

● حاج آقا: اسمش «تهرانی» از اسامی اصیل و با نژاد برتر و متمول و لقبش حاج آقا است. حاج آقای تهرانی همان شخصیت معروف سریال است که توانسته زندگی آرماتی خانواده‌های ایرانی را بسازد و با مخاطب همذات‌پنداری کند. باز یگر تمام سعی خود را کرده است تا مشخصه‌های یک مرد اخمو را به تصویر بکشد. چنانچه در سریال می‌بینیم حاج آقا سری توی سرها دارد و بزرگترین ناوشکن‌ها هم اسمش را نمی‌توانند یک دک بکشند. وی مردی است که صورتش با لیختن قهر است و اگر لب به سخن باز کند، باید مخاطب یک دفترچه بردارد و جملات او را یادداشت کند و قاب کند بزند به دیوار و این هم فقط زمانی اتفاق می‌افتد که پسرش هم‌چنان در کمال بزرگ‌منشی، هی کتک می‌خورد و همه چیز را به گردن می‌گیرد. به قول حاج آقا حامد دیگه بزرگ شده وقت‌گند زدنش. و او باید مثل پدری ببخشید حکیم و میلیاردر او را راهنمایی کند. حاج آقا از دار دنیا یک پسر و یک حاج خانوم مومن خیر (که هیچ محدودیت مالی برای کمک به نیازمندان ندارند)، یک خانه در حد کاخ سفید و یک ماشین در حد ماشین رئیس‌جمهور و یک کارخانه میلیاردی دارد. یک دختر بسیار بی‌حجاب که در سریال کاملاً هم باحجاب است، عاشق پسر

با هدف کاهش قیمت نفت، هرستان با درخواست آمریکا برای افزایش تولید نفت موافقت کرد!



روش‌های نوین براندازی:

تمام کردن حجم اینترنت طرفداران رژیم!

قلقلک

ما در اینجا چند نکته دلسوزانه برای اغتشاشگران عرض می‌کنیم. باشد که این اغتشاش، آخرین آن باشد:

اولا به خودتان رحم کنید و در روز که هوا گرم است، اغتشاش برگزار نکنید. تا جایی که ممکن است، اغتشاش را به شب موکول کنید تا بخاطر گرمای هوا، تلفات ندهید. در این صورت نیاز به کرم ضد آفتاب هم ندارید.

ثانیا اینکه اگر چاره‌ای جز برگزاری اغتشاش در روز نداشتید، لاقلاً از کله صبح برای اغتشاش راه نینتید! مگر مدرسه است که اولین نفر بروید تا ردیف اول جا بگیرید؟ لطفاً سر ساعت اعلام شده حضور پیدا کنید و هر کسی با خودش شش نفر را بیاورد تا جمعیت‌تان زیاد دیده شود. هر کسی کوتاهی کند، لیش تیخال خواهد زد!

ثالثا پیشنهاد می‌کنم از روش‌های نوین سرنگونی استفاده کنید. سال‌ها پیش عده‌ای در زمین زندگی می‌کردند که کشف کردند اگر ساعت خاصی از شب وسیله برقی روشن کنند، حتما رژیم سقوط می‌کند. شما هم این روش را امتحان کنید. یک شب را مشخص کرده و همزمان کولر و بخاری را روشن کنید. طبق تجربه گذشتگان حتما فردا صبح که از خواب بلند شوید رژیم عوض شده است. رابعاً اینکه بسته اینترنت بخريد و بعد از اغتشاش (فرقی ندارد به روش قدیم باشد یا روش نوین)، عکس‌ها و فیلم‌ها را همه جا پخش کنید و کپشن‌های جذاب بنویسید تا مخالفان آنها را دانلود کنند.

با همه این کارها اگر رژیم عوض نشد، عیبی ندارد. مطمئن باشید چیزی از ارزش‌های شما کم نخواهد شد. بلکه این حجم اینترنت مخالفان است که تمام می‌شود!

پیام مهم روحانی به مردم:

نگران نباشید

مردم در مصاحبه‌های جداگانه‌ای به رئیس‌جمهور و دولت

گفتند: شما هم نگران نباشید

واکنش

در هفته‌ای که گذشت رئیس‌جمهور محترم جهت پاسخگویی به مشکلات جاری کشور شجاعانه جلوی دوربین صدا و سیما حضور نیافت و به سوالات چالشی مجری برنامه پاسخ نداد. البته این دلیل نمی‌شود که ما این مصاحبه را منتشر نکنیم چرا که قبلاً هم این اتفاق افتاده و انتشار مصاحبه با رئیس‌جمهور وقت که اصلاً برگزار نشده بود، کلی باز خورد خوب و مثبت داشته است. خوب مگر ما چه چیز مان از بعضی‌ها کمتر است که نتوانیم یک مصاحبه پخش نشده ساده را نقد کنیم؟! مجری: آقای روحانی از این که دعوت این کمترین (منظورش ریاست سازمان) را پذیرفتید، لطف نمودید. درباره مشکلات کشور با مردم صحبت کنید ممنونیم.

روحانی: از همین جا به مردم ایران به خصوص ۲۴ میلیون و خرده‌ای بسواد و با معرفت، عرض سلام دارم. البته اغراق نفرمایید مشکل خاصی که اصلاً نداریم و اگر هم دشواری هست مربوط به دولت قبله و نگران نباشید!

مجری: جناب روحانی دولت قبل که خود شما بودید!

روحانی: مهم نیست هر کی می‌خواد باشه باشه در هر صورت تقصیر این دولت نیست!

مجری: لطفاً بفرمایید بگر چیرا قیمت ارز به این وضع در آمده و لحظه به لحظه بالا و پایین می‌شه؟! مثلاً همین الان شما بیند قیمت دلار ۱۰ هزار و ۷۰۰ تومن... ببخشید همین الان توی گوشی گفتند این قیمت مربوط به ۳۰ ثانیه پیش بود، قیمت فعلی دلار ۱۱ هزار و ۵۶۰ تومن!

روحانی (با خنده متمحانه): کم لطفی نفرمایید قیمت واقعی دلار الان ۱۱ هزار و ۵۵۷ تومن نه ۱۱ هزار و ۵۶۰ تومن. در هر صورت بابت ارز و دلار خیالتان راحت باشه!

مجری: بنده همین رو می‌خوادم بشنوم آیا ما خیالمان بابت دلار راحت باشه؟! روحانی: تخت تخت!

مجری: طرح دولت برای حل ناسامانی‌های پیش رو چیست؟! روحانی: دولت باید طرح مدونی برای حل مشکلات داشته باشه. البته همانطور که باید، این دولت یک بسته ۲ روزه، ۴ روزه، ۸ روزه، ۱۶ روزه و همین طور باینتری طور دارد تا ۲ مگابایت روزه! پس اصلاً نباید جای نگرانی باشه. دولت باید مشکلات کشور را بشناسیم، دولت باید پس از شناختن این مشکلات آنها را حل کنیم. دولت باید جهت حل این مشکلات راهکار ارائه بدهیم. البته مردم هم باید دست به کار شوند! مثلاً برق نداریم، خوب سهم دولت باید ایجاد برق

باشد که ممکن است بعضی اوقات نباشد، اینجا سهم مردم بر جسته می‌شود که باید از قطعی برق کمال استفاده را ببرند و در این مدت زمان استراحت کنند تا برق بیاید دوباره! البته باید کارهای دیگری هم بشود که نباید نگران باشید و در هر صورت باید مردم دست در دست مسئولان بدهند تا مشکلی اگر هست رفع بشود! باید!

مجری: از این که در این مصاحبه چالشی شرکت فرمودید ضمن عذرخواهی از شما قدردانی می‌کنیم!

روحانی: بنده هم به نوبه خودم باید از شما و مردم عزیزمان به خصوص اون ۲۴ میلیون و خرده‌ای بسواد و با معرفت تشکر کنم و اصلاً جای عذرخواهی نیست و دولت‌مردان باید همین طوری به چالش کشیده شوند و پاسخ دهند و اصلاً باید نگران نباشید!